

Verkort vergelijkende jaarrekening

pag 1

Balans		2006		2007		2008		2009																					
		Str. %		Str. %		Str. %		Str. %																					
VASTE ACTIVA	8.561	6%	32.236	19%	50.137	26%	37.072	17%																					
21. Immateriële vaste activa (oprichtingskosten)	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
22./27 Materiële vaste activa	8.561	6%	32.236	19%	50.137	26%	37.072	17%																					
28. Financiële vaste activa	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
VLOTTENDE ACTIVA	138.538	94%	139.427	81%	144.326	74%	177.591	83%																					
30. Voorraad	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
30. Bestelling in uitvoering	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
40. Handelsvorderingen	9.454	6%	9.188	5%	4.235	2%	-	0%																					
41. Overige vorderingen RC zaakvoerder	6.392	4%	4.223	2%	3.466	2%	1.689	1%																					
51/58. Geldbel. + liquide middelen	122.693	83%	126.016	73%	136.125	70%	175.903	82%																					
49. Overlopende rekeningen	-	0%	-	0%	500	0%	-	0%																					
Totaal der activa	147.099	100%	171.663	100%	194.463	100%	214.663	100%																					
EIGEN VERMOGEN	77.519	53%	93.643	55%	103.651	53%	137.284	64%																					
10. Kapitaal	6.200	4%	6.200	4%	6.200	3%	6.200	3%																					
12. Herwaarderingsmeerwaarden	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
13. Reserves	71.319	48%	87.443	51%	97.451	50%	131.084	61%																					
14. Overgedragen resultaat	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
15. Kapitaalsubsidies	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
VOORZIENINGEN	41.266	28%	46.424	27%	51.995	27%	58.007	27%																					
16. Voorzieningen	41.266	28%	46.424	27%	51.995	27%	58.007	27%																					
VREEMD VERMOGEN > 1 JAAR	-	0%	5.378	3%	-	0%	3.490	2%																					
17. Fin.schulden > 1 jaar	-	0%	5.378	3%	-	0%	3.490	2%																					
17. Achtergestelde lening vennoten	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
VREEMD VERMOGEN < 1 JAAR	28.314	19%	26.217	15%	38.817	20%	15.881	7%																					
42. Fin.schulden < 1 jaar	7.090	5%	12.540	7%	5.378	3%	10.090	5%																					
43. Kaskrediet	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
44. Leveranciers	443	0%	301	0%	23.351	12%	500	0%																					
45. Verschuldiging belastingen	4.099	3%	4.635	3%	352	0%	2.014	1%																					
45. Bezoldiging & sociale lasten	2.130	1%	2.130	1%	2.130	1%	2.220	1%																					
48. Overige schulden	14.552	10%	6.611	4%	7.606	4%	1.058	0%																					
49. Overlopende rekeningen	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Totaal der passiva	147.099	100%	171.663	100%	194.463	100%	214.663	100%																					
Resultatenrekening	2005	Str. %	2006	Str. %	2007	Str. %	2008																						
70. Omzet exclusief BTW	99.159	100%	96.051	100%	88.768	100%	120.139	100%																					
60. Aankopen HG	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
BRUTOWINST	99.159	100%	96.051	100%	88.768	100%	120.139	100%																					
74. Andere bedrijfsopbrengsten	3.101	3%	8.484	9%	5.916	7%	7.979	7%																					
61. Diensten en diverse goederen	54.172	-55%	66.807	-70%	69.547	-78%	73.276	-61%																					
Detail :																													
611x. Beheerskosten	138	0%	426	0%	110	0%	111	0%																					
612x. Bureel en administratiekosten	3.144	3%	3.663	4%	3.739	4%	3.697	3%																					
613x. Kosten rollend materiaal	5.680	6%	10.546	11%	10.594	12%	9.832	8%																					
614x. Kosten bedrijfsgebouw	4.323	4%	4.602	5%	5.687	6%	9.323	8%																					
615x.. Aank en verkoopkosten	1.389	1%	3.140	3%	3.109	4%	6.239	5%																					
616x. Bedrijfskosten	2.495	3%	7.423	8%	9.299	10%	4.524	4%																					
618x. Loon zaakvoerder	37.002	37%	37.008	39%	37.008	42%	39.551	33%																					
Bruto toegevoegde waarde (70/61-61/70)	48.088	47%	37.728	36%	25.136	27%	54.842	46%																					
62. Personeelskosten	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
63. Afschrijvingen & provisies	9.320	9%	11.591	12%	8.825	10%	14.071	12%																					
63. Intern gefinancierde pensioenbelofte	4.772	5%	5.158	5%	5.571	6%	6.012	5%																					
64. Andere bedrijfskosten	402	0%	452	0%	301	0%	243	0%																					
Bedrijfsresultaat (70/74 - 61/64)	33.594	34%	20.527	21%	10.439	12%	34.516	29%																					
65. Financiële kosten	714	1%	804	1%	550	1%	857	1%																					
75. Financiële opbrengsten (+)	1.263	1%	3.503	4%	3.862	4%	6.856	6%																					
66. Uitzonderlijke kosten	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
76. Uitzonderlijke opbrengsten (+)	-	0%	-	0%	651	1%	8.264	7%																					
67. Belastingen	10.041	10%	6.302	7%	3.596	4%	14.347	12%																					
77. Regularisatie belastingen	1	0%	1	0%	1	0%	0	0%																					
Resultaat van het BKJ	24.103	24%	16.924	18%	10.807	12%	34.433	29%																					
EVOLUTIE NETTOTHESAUURIE																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Year</th> <th>NBK</th> <th>Behoeftes NBK</th> <th>Nettothesaurie</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2006</td> <td>110.224</td> <td>12.468</td> <td>122.693</td> </tr> <tr> <td>2007</td> <td>113.210</td> <td>12.806</td> <td>126.016</td> </tr> <tr> <td>2008</td> <td>105.509</td> <td>30.616</td> <td>136.125</td> </tr> <tr> <td>2009</td> <td>161.710</td> <td>14.193</td> <td>175.903</td> </tr> </tbody> </table>										Year	NBK	Behoeftes NBK	Nettothesaurie	2006	110.224	12.468	122.693	2007	113.210	12.806	126.016	2008	105.509	30.616	136.125	2009	161.710	14.193	175.903
Year	NBK	Behoeftes NBK	Nettothesaurie																										
2006	110.224	12.468	122.693																										
2007	113.210	12.806	126.016																										
2008	105.509	30.616	136.125																										
2009	161.710	14.193	175.903																										
Mutatie van de liquide middelen	2006		2007		2008		2009																						
Begintoestand =	-	0%	122.693	952%	126.016	978%	136.125	1057%																					
Investerings + oprichtingskosten	-	0%	35.266	-274%	26.726	-207%	1.006	-8%																					
Uitzonderlijke afschrijving op voorraden BIU handelsvorderingen	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Financiële vaste activa (waarborg huurcontract)	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Kapitaal - storting in specien (1x)	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Bestellingen in uitvoering (37x)	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Voorraad handelsgoederen(3x)	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Overige vorderingen (41x)	-	0%	2.169	17%	757	6%	1.777	14%																					
Schulden meer dan 1 jaar vervallen volgend jaar	-	0%	5.450	42%	7.162	-56%	4.712	37%																					
Afschrijvingen van het boekjaar	-	0%	11.591	90%	8.825	69%	14.071	109%																					
Openstaande klanten (40x)	-	0%	266	2%	4.953	38%	4.235	33%																					
Kaskrediet (43x)	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%																					
Nieuwe leningen	-	0%	17.918	139%	7.162	56%	8.868	69%																					
Aflossing kapitaal afgelopen bkj	-	0%	7.090	-55%	12.540	-97%	5.378	-42%																					
Openstaande leveranciers (44x)	-	0%	142	-1%	23.050	179%	22.851	-177%																					
Verschuldigde belastingen (45x)	-	0%	535	4%	4.283	-33%	1.662	13%																					
Schulden bezoldigingen (45x)	-	0%	-	0%	-	0%	90	1%																					
Herwaarderingsmeerwaarden/voorzieningen (12/16)	-	0%	5.158	40%	5.571	43%	6.012	47%																					
Winst van het boekjaar (14x)	-	0%	16.924	131%	10.807	84%	34.433	267%																					
Overige schulden (48x)	-	0%	7.941	-62%	995	8%	6.548	-51%																					
Overlopende rekeningen (49x)	-	0%	-	0%	500	-4%	500	4%																					
Eindtoestand =	122.693	-83%	126.016	-978%	136.125	-1057%	175.903	-1366%																					